

PREPOČET CIEN

ZMESOVÝ KOMUNÁLNY ODPAD/ROK

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo celkom *	Cena/jedn.	Počet vývozov/rok	Cena celkom bez DPH	Výška DPH	Cena celkom vrátane DPH
1.	Prenájom plastových zberných nádob 120	ks	877	0,06	26	1 368,12	273,62	1 641,74
2.	Prenájom plastových zberných nádob 1100	ks	21	0,865	26	472,29	94,46	566,75
3.	Manipulačný poplatok za nádoby 120 l vrátane dopravy	ks	877	0,66	26	15 049,32	3 009,86	18 059,18
4.	Manipulačný poplatok za nádoby 1100 l vrátane dopravy	ks	21	2,1	26	1 146,60	229,32	1 375,92
5.	Zneškodnenie odpadu uložením na skládku vrátane poplatku obci 200301	t	440	45,19	-	19 883,60	712,80	20 596,40
Spolu p. č. 1. – 5.						37 919,93	4 320,07	42 240,00

Objemný odpad a drobný stavebný odpad/ROK – Zberný dvor

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo celkom *	Cena/jedn.	Počet vývozov/rok	Cena celkom bez DPH	Výška DPH	Cena celkom vrátane DPH
6.	Prenájom kontajnera 30 m3 /objemný odpad/	ks	1	40,00	12,00	480,00	96,00	576,00
7.	Manipulačný poplatok za kontajner vrátane dopravy: 30 m3 /objemný odpad/	ks	1	82,00	12,00	984,00	196,80	1 180,80
8.	Manipulačný poplatok vrátane dopravy: 10 m3 – vaničkové kontajnery obecné	ks	7	60,00	18,00	7 560,00	1 512,00	9 072,00
9.	Zneškodnenie odpadov uložením na skládku vrátane zákonných poplatkov: zemina a kamenivo - 200202	t	5	32,77	-	163,85	7,04	170,89
10.	Zneškodnenie odpadov uložením na skládku vrátane zákonných poplatkov: iné biolog. nerozl. odpady- 200203	t	15	56,16	-	842,40	24,30	866,70
11.	Zneškodnenie odpadov uložením na skládku vrátane zákonných poplatkov: objemový odpad – 200307	t	205	49,16	-	10 077,80	332,10	10 409,90
12.	Zneškodnenie odpadov uložením na skládku vrátane zákonných poplatkov: drobný staveb. odpad – 200308	t	75	15,71	-	1 178,25	88,95	1 267,20
Spolu p. č. 6. – 12.						21 286,30	2 257,19	23 543,49

SPOLU ZA POLOŽKY 1-12

59 206,23 6 577,26 65 783,49

Dodávateľ služieb bude mesačne fakturovať uskutočnené služby zohľadňujúc zmeny v počtoch nádob/kontajnerov.

V Bratislave, 10.6.2020

Mgr. Žofia Lešková
na základe plnomocenstva



Environment
Trnava, s.r.o.
Selná 5 910 01 Trnava
IČO: 448 697 10 DIČ: SK2020392352